СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛЕШИНО
РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

с.Алешино

от  20.01. 2014 года                                                                                      № 13

Об отмене  решения совета депутатов

 сельского поселения Алешино № 58 от 07.09.2011

 «Положение о порядке совершения

 нотариальных действий в администрации

сельского поселения Алешино»

   На основании Приказа Минюста РФ от 27.12.2007 № 256 и ПРОТЕСТА от 15.01.2014 года № 21б-14  прокурора Рамешковского района на Решение совета депутатов сельского поселения Алешино № 58 от 07.09.2011 «Положения о порядке совершения нотариальных действий в администрации сельского поселения Алешино» Совет депутатов сельского поселения Алешино:

РЕШИЛ:

1.  «Положение о порядке совершения нотариальных действий в администрации

сельского поселения Алешино» № 58 от 07.09.2011 года, отменить, как незаконное.

 2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования в центре по обнародованию муниципальных актов в администрации сельского поселения Алешино и на сайте администрации   Рамешковского района Тверской области - сельское поселение Алешино  в сети Интернет.

3.    Контроль над исполнением настоящего решения  оставляю за собой.

Глава сельского поселения Алешино                                      В.А.Кричкин